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Jegyzőkönyv

Készült Szikszó Város Önkormanyzat Képviselő-testtiletének 2023. április 26. napján
16.00 órakor a Szikszói Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalőjában megtartott
rendkívüli ülésén.

Jelen vannak: Sváb Antal polgármester
Gál Péter, Dr. Gulyásné Dr, Kerekes Rita, Kőhalmi Mónika, Mező lstván és
Szatmári-Stelmach Mariann képviselők.

Tanácskozási joggal meehívottak közül jelen vannak:
Battáné dr. Tóth Zita jegyző

Sváb Antal polgármester: köszönti a megjelenteket, a jelenléti ív alapjrán megállapítja, hogy
az ülés határozatképes és azt megnyitja. A jegyzőkönyv hitelesítők személyére tesz javaslatot
Mező István és Szatmári-Stelmach Mariann képviselők szernélyében. A képviselő-testtilet a
hitelesítőkre tett javaslatot - 6 fő van jelen a szavazásnál - egyhangulag 6 igen szavazattal
elfogadta. A jegyzőkönyvet dr. Juhász Lilla a Szikszói Közös Önkormányzati Hivatal
dolgozója vezeti.

Polgármester javasolja, hogy a testiilet a meghívóban - 1. sz. melléklet - szereplő napirend
szerint tartsa ülését:

NAPIREND:
1./ Döntés a TOP_Pltsz 3.1.2-2l ,,Szociális célú város rehabilitáció (ESZA+)" tárgyú
felhívása keretében a ,,Szociális célú viiros rehabilitáció Szikszó városában" című nyertes
projekt megvalósításéúloz szükséges projektmenedzsment biztosítása, valamint a kötelező
nyilvánosság biztosításarra vonatk oző ajánlatok elbírálásáról
2./ Döntés a ,,Szikszó Városában kömyezetvédelmi infrastruktura-fejlesáések" című TOP-
2.1.3-16-B01-2019-00074 azonosító számú nyertes projekt megvalósításához szükséges
felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó kir,álasztásaról
- Egyebek

A Képviselő-testi,ilet a napirendre vonatkozó javaslatot - 6 fő van jelen a szavazásnál -
egyhangúlag 6 igen szavazatta| elfogadta és az a|ábbi elfogadott napirend szerint tartja ülését:

NAPIREND:
1./ Döntés a TOP_Plrsz 3.1.2-2l ,,Szociális célú varos rehabilitáció (ESZA+)" tárgyú
felhívrása keretében a ,,Szociális célú város rehabilitáció Szikszó városában" című nyertes
projekt megvalósításéútoz szükséges projektmenedzsment biáosítása, valamint a kötelező
nyi l váno s s ág bizto sitás ara vonatk o ző aj án|atok elbírál ásáró l
2./ Döntés a ,,Szikszó Városában környezetvédelmi infrastruktura-fejlesáések" című TOP-
2.I.3-16-801-2019-00074 azonosító számű nyertes projekt megvalósításíútoz szükséges
felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó kiválasáástíról
- Egyebek



Fentiek alapján a képviselő-testíilet az alábbinapirendi pontokat tángyalja:

NAPIREND:
1./ DÖntés a TOP_Plusz 3.I.2-2l ,,Szociális célú város rehabilitáció (ESZA+)" üírgyú
felhívása keretében a ,,Szociális célú város rehabilitáció Szikszó városában" című nyertes
projekt megvalósításéútoz szükséges projektmenedzsment biáosítása, valamint a kötelező
nyilvánosság biztosításiára vonatko ző ajánlatok elbírálásáról
2./ Döntés a ,,Szikszó Városában környezetvédelmi infrastruktúra-fejlesztések" című ToP-
2.1.3-16-B01-2019-00074 azonosító számú nyertes projekt megvalósításáitoz sziikséges
felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó kiválasáásáíól
- Egyebek

NAPIREND:

l./ DÖntés a TOP_Plusz 3.1.2-2l ,,Szociális célú viáros rehabiliáció (ESZA+)" tárgyú
felhívása keretében a ,,Szociális célú város rehabilitáció Szikszó városában" című nyertes
projekt megvalÓsításához sztikséges projektmenedzsment biztosítás4 valamint a kötelező
nyilvánosságbiztositásáravonatkozőajénlatokelbírálásáról

llőterj esztő : polgármester
(Iráso s any ag c satolva a j e gy zőkönyvhöz : 2 . számű mel l ékl et)

Sváb Antal polgármesteí: az előterjesaést minden képviselő megkapta. Két pályáaat került
beadásra szociális célú város rehabilitáció tárgyban. Ez a humán része i projektnek, a
szegregátumban élők integrálásráról van szó.

Gál Péter képviselő : mikorra várható a pályánat megvalósítása?

Battáné dr. TÓth Zi:ta jegyző: a döntés megszületett és a támogatói okiratot várják. Viszont
tewezőre is sziikség van a közbeszerzés megindítása előtt.

Gál Péter képviselő: a romos épületek elhinnek majd a Borokhiiza környékéről?

Sváb Antal polgármester: a zsidó temető felé vezető úttól indul az űtépítés Aszaló felé.
Anafelé több az elhagyatott pince. Csapadékvíz elvezetése, játszőtér, kamerák telepítésere
kerÜl sor. A Borok háza felé vezető út is benne van a projektben, parkolók kerülnek
kialakítására, a romos epületeket is eltakadtjrá,k.

EgYéb ltozzászőlás, módosító javaslat nem volt, a képviselő-testiilet ahatározati javaslatot - 6
fti van jelen a szavazásnál - egyhangulag 6 igen szavazattal elfogadta és meghoá a az alábbi
határozatot:

Számz 65 l 2023.(Iv .2 6.) HATÁR oZ AT
Tárry: DÖntés a TOP_Plusz3.1.2-2t,,Szociális célú városrehabilitáció (EszA+),, tárgtű
felhívása keretében a ,rSzociális célú városrehabiütáció Szikszó városábanrrcímű oy..t.,
Projekt megvalósításához szükséges projektmenedzsment biztosítása, valamint a
kötelező nyilvánosság biztosítására vonatkozó ajánlatok elbírálásáról

Szikszó Város Önkormányzat Képviselő-testíilete úgy határoz, hogy a TOP_Plusz 3.t,2-21



,,Szociális célú városrehabilitáció (ESZA+)" tárryú felhívása keretében a ,,Szociális
városrehabilitáció Szikszó városában" című nyertes projekt megvalósításához szüksé
projektmenedzsment biztosítása, valamint a kötelező nyilvánosság biztosítás
beérkezett ajánlatok közül a legalacsonyabb összegű ajánlatot adó BORA94 Nonprr
Kft-t (3525 Miskolc, Városház tér l.) bizzameg.

Aszervezet által adott ajánlati ár: nettó 2.850.000,- Ft @ruttó 3. ó19.500,- Ft.)

Felkeri a Szikszói Közös ÖnkormrányzatiHivatalt a szerződés előkészítésére.
a polgármestert a szerződés alűrására.

Felelős: polgármester
Határidő: azonna|

Felhatalmazza

2./ Döntés a ,,Szikszó Varosában környezetvédelmi infrastruktúra-fejlesztések" című TOP-
2.1.3-L6-BO1-20L9-00074 azonosító számú nyertes projekt megvalósításáútoz szükséges
felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó kiválasztásaról

llőterj esztő : polgármester
(Irásos anyag csatolva a jegyzőkönyvhöz: 3. számú melléklet)

Sváb Antal polgármester: az előterjesztést minden képviselő megkapta. Eljutottak addig a
projektben, hogy a közbeszerzési szaktanácsadó kiválasztásaról kell dönteni. A Lőcsei utca és
a Thököly utca környékén sikerül végre a csapadékvíz elvezetését megoldani. Esős
időszakban nagy problémát jelent az esőviz elvezetése ezen a területen.

Egyéb hozzászőIás, mó<losító javaslat nem volt, a képviselő-testtilet ahatárazati javaslatot
fő van jelert a szavazésnél - egyhangulag 6 igerr szavazattal elfogadta és nleghozta az
határozatot:

Szám: 66 l 2023.(Iv .2 6.) HATÁR oZ AT
Tárgy: Döntés a ,,Szikszó Városában környezetvédelmi
című TOP-2. 1.3- 16-8C) 1-20 19-0 007 4 azonosító számú nyertes proj ekt
szükséges felelős akkreditáIt közbeszerzési szaktanácsadó kiválasztásáról.

Szikszó Viáros Önkormányzat Képviselő-testtilete úgy határoz, hogy ,,Szíkszó V
környezetvédelmi inlrastruktúra-fejlesztések" című TOP-2.1.3-16-801-201
azonosító számú nyertes projekt megvalósításához szükséges felelős akkred
közbeszerzési szaktarrácsadó feladatok ellátására beérkezett ajánlatok közül
legalacsonyabb összegrú ajánlatot adó Excalibur Advice Kft. (3525 Miskolc. Kazi
6.2l5.)bizzameg.

Aszervezet által adott ajánlati ar: nettó 771.654,- Ft (bruttó 980.000,_ Ft.)

Felkéri a Szikszói Közös ÖnkormányzatiHivatalt a szerződés előkészítésére.
a polgármestert a szerződés a|áirására.

Felelős: polgármester
Hataridő: azonnal
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Egyéb kérdés, észrevétel nem volt, polgármester megköszöni a képviselók aktív részvételét,
és az ülést bezénja. Jegyzőkönyv |ezárva 16 őra 25 perckor.
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szatmári-stelmach Marianí
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N{ező István
hitelesítő


